
 

   JÄSENTIEDOTE 1/2024 

     Helmikuu 2024 

Hyvä Unkarin ystävä! 

Tuntuuko, että maailmassa ja jopa lähiympäristössämme tapahtuu todella paljon? Olemme 
saamassa uuden presidentin, onnea hänelle. Aika lähellä sota jatkuu, siitä emme voi sulkea 
silmiämme, vaikka kuinka haluaisimme. Virallinen Unkari ämpyilee Brysselissä minkä kerkiää. 
Joskus tuntuu, että olemmeko ehkä jo Unkarillekin vihamielinen maa.  

Seurammekin on uudessa tilanteessa puheenjohtajamme Pekan sairastuttua vakavasti.  
Mutta mehän emme anna periksi! Tässä kohdassa on hyvä muistella, mistä itse kunkin Unkari-
innostus alkoi. Oliko se kansantanssi, kieli, hyvä ruoka, hyvät viinit, perinnekäsityöt, musiikki, 
historia, rakennustaide, luonto, suunnistus, ihanat ihmiset, pitää vissiin mainita myös pálinka 
ja unicum? Mikään noista ei ole kadonnut mihinkään. 

Toivotan jokaisen lämpimästi aloittamaan uutta toimintavuotta vuosikokoukseemme, jonka 
alkuun saamme myös mielenkiintoisen vieraan!             Varapuheenjohtaja Sirkka Uusipaikka 

 
 

1. Vuosikokous ja Pertti Torstilan esitelmä keskiviikkona 13.3.2024   

klo 17.00 alkaen Kohoa Synergiakeskuksessa 
 

Vuosikokouksen aluksi klo 17–18 suurlähettiläänä Unkarissa 1990-luvulla toiminut Pertti Torstila 
puhuu meille aiheesta ”Mikä Unkaria riivaa?” Torstila teki vuosina 1970–2014 pitkän uran ulkoasiain 
hallinnossa. Hän oli kahteen otteeseen Unkarissa; ensin lähetystösihteerinä 1970-luvulla ja sitten 
suurlähettiläänä 1992–1996. Vuonna 2022 julkaistussa kirjassaan ”Komennus Budapestiin” Torstila 
kertoo, että Unkari tempaisi hänet mukaansa tavalla, jota hän ei muissa asemapaikoissaan kokenut. 
Esitelmää kuuntelemaan ovat tervetulleita muutkin kuin Suomi-Unkari Seuran jäsenet. 
 

Kohoa Synergiakeskus on osoitteessa Kauppalankatu 13 (Manski). Pääovi on lukossa, joten sisälle 
mennään pääoven oikealla puolella olevasta sivuovesta. Oven aukaisija on paikalla klo 16.40–16.55. 
Tule siis paikalle tuona aikana! 
 

Vuosikokous alkaa esityksen jälkeen noin klo 18.15. Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät 
vuosikokousasiat: toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen vahvistaminen, vastuuvapauden myöntä-
minen, toimintasuunnitelma ja talousarvio kuluvalle vuodelle sekä hallituksen ja toiminnan-
tarkastajien valinnat. Kokouksen asiakirjat ovat nähtävissä kokouspaikalla. Kahvitarjoilu! 

 Tervetuloa vuosikokoukseen!   Kouvolan Suomi-Unkari Seuran hallitus 
  

 2. Ennakkotieto: Keväinen kävelyretki touko-kesäkuun vaihteessa 
Lähdemme eväiden kanssa patikkaretkelle jollekin Kouvolan uusista mukavista kävelyreiteistä. 
Tarkempi aika ja paikka seuraavassa tiedotteessa. 

 
 Kouvolan Suomi-Unkari Seuran hallitus 
  
 Hallituksen yhteystietoja:  
  Sirkka Uusipaikka, varapuheenjohtaja, sirkka.uusipaikka(a)wippies.fi, puh. 045 6710 814  
  Anja Sulku, taloudenhoitaja, anja.sulku(a)gmail.com,  puh. 040 719 4147 
 Merja Rossi, sihteeri, rossimerja4(a)gmail.com puh. 0400 986 954 
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